
Brutto Damen
Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Düringer, Chantal Bludenz-Braz 83 5 3 5 6 3 6 5 6 4 5 4 4 5 3 6 5 3 5 83 166

2 Schaller, Sandra Montfort Rankweil 88 5 4 6 7 4 6 3 6 3 5 5 4 6 5 6 5 5 5 90 178

3 Schurti, Margit Bludenz-Braz 92 4 3 4 6 3 9 4 6 5 5 5 4 5 4 6 4 4 9 90 182

4 Seeberger, Bettina Bludenz-Braz 88 7 4 5 5 3 7 5 7 4 5 5 4 5 6 5 6 4 9 96 184

5 Wolf, Doris Montfort Rankweil 90 8 4 5 5 3 6 5 6 4 6 5 4 7 4 7 5 5 7 96 186

6 Fassold, Cornelia Golf Club Bad Ragaz 93 5 4 4 7 4 6 5 7 5 5 6 4 6 4 7 6 4 8 97 190

7 Völker, Anja Riefensberg-Sulzberg 98 6 4 5 6 3 5 7 6 5 7 6 4 5 7 6 6 4 8 100 198

8 Gut, Dietlinde Bludenz-Braz 104 7 4 6 5 3 7 5 6 4 5 7 5 5 4 6 6 5 8 98 202

9 Plörer, Waltraud Montfort Rankweil 98 5 4 8 5 5 7 5 6 4 6 7 5 8 5 8 5 5 6 104 202

10 Schneider, Ingrid Montfort Rankweil 98 6 5 5 6 4 11 6 6 4 7 8 3 6 5 7 5 3 7 104 202

11 Gisinger, Astrid Montfort Rankweil 104 7 4 9 7 3 6 5 6 4 5 6 4 6 6 7 5 4 6 100 204

12 Bonner Maria-Luise Montfort Rankweil 97 5 6 9 5 8 6 5 7 6 7 7 4 7 4 7 5 5 5 108 205

13 Mair, Manuela Montfort Rankweil 103 6 8 5 5 4 6 3 8 3 5 7 5 8 3 7 8 5 6 102 205

14 Sepp, Rosmarie Riefensberg-Sulzberg 95 5 5 6 8 4 14 5 8 3 5 8 4 5 4 8 6 5 7 110 205

15 Vonach, Margit Riefensberg-Sulzberg 105 4 4 6 6 3 7 6 7 4 6 6 3 6 8 8 5 6 7 102 207

16 Baumgratz-Dalmonek Marlene Montfort Rankweil 103 10 4 6 6 4 6 6 7 4 6 6 6 5 3 9 7 4 6 105 208

17 Berner, Liselotte Montfort Rankweil 103 6 4 6 6 4 10 5 8 6 6 7 4 8 5 7 6 5 8 111 214

18 Buhri, Nicole Montfort Rankweil 105 11 3 10 5 3 10 6 8 5 6 6 4 6 4 8 5 5 6 111 216

19 Rauscher, Isabel Montfort Rankweil 106 6 5 7 7 3 10 5 6 5 7 6 4 6 5 7 6 6 13 114 220

20 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil 120 8 6 7 7 4 9 7 8 6 6 7 5 7 5 7 9 8 7 123 243

21 Engler, Sabine Montfort Rankweil 98 5 6 5 6 4 6 6 8 3 6 8 5 6 4 200 278 376

Brutto Herren

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Hepberger, Lucas Montfort Rankweil 72 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 71 143

2 Vonbank, Michael Bludenz-Braz 76 4 4 5 4 3 7 4 5 3 4 4 3 4 4 6 4 3 4 75 151

3 Auerbach, Maximilian Montafon 76 5 3 4 4 3 4 5 8 3 3 4 3 5 3 5 4 5 5 76 152

4 Humml, Felix Montfort Rankweil 77 4 3 4 4 3 5 5 5 4 4 5 3 5 3 5 6 4 5 77 154

5 Alexander, Yannik Montafon 76 5 3 4 4 7 5 4 6 4 5 4 3 4 3 9 4 3 4 81 157

6 Delacher, Philipp GC Lindau 79 4 3 4 5 3 6 4 9 3 5 4 3 4 3 4 5 4 6 79 158

7 Kolb, Philipp GC Lindau 78 4 3 4 4 3 5 5 6 3 5 5 4 5 6 5 4 3 6 80 158

8 Berlinger, Uli GC Lindau 75 4 3 4 6 3 8 5 7 4 5 5 4 5 3 6 4 4 6 86 161
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9 Zohmann, Jakob GC Lindau 77 5 4 4 5 3 5 4 6 4 5 4 6 6 4 6 5 4 5 85 162

10 Bickel, Clemens Bludenz-Braz 86 7 3 3 3 3 5 4 5 2 5 5 4 5 5 4 4 4 6 77 163

11 Loretz, Andreas Montfort Rankweil 81 6 3 4 5 3 6 4 7 3 3 5 4 5 4 5 6 2 7 82 163

12 Strolz, Peter GC Lindau 83 7 3 5 5 3 6 5 5 3 4 4 4 5 5 4 5 3 5 81 164

13 Lang, David Montfort Rankweil 82 3 5 4 4 3 9 5 5 3 5 5 3 5 3 5 4 3 9 83 165

14 Ratzenböck, Rainer Montfort Rankweil 79 5 4 5 4 3 6 4 7 2 6 5 6 5 4 6 5 3 6 86 165

15 Zünd, Noah Montfort Rankweil 87 4 3 4 6 3 5 5 8 3 5 4 3 4 3 5 5 4 5 79 166

16 Capelli, Manfred Bludenz-Braz 82 4 3 5 7 3 5 4 7 4 3 4 4 5 3 6 9 5 5 86 168

17 Mathis, Kevin Montfort Rankweil 76 4 5 7 3 3 5 6 7 4 5 9 5 5 4 5 6 4 5 92 168

18 Heim, Lukas Bludenz-Braz 85 5 4 5 4 3 6 5 5 4 4 5 4 7 3 5 4 6 5 84 169

19 Kern, Jari Brand 87 4 2 4 4 3 4 5 8 7 4 5 3 5 3 5 5 5 6 82 169

20 Gantner, Joachim Montfort Rankweil 80 4 5 5 7 4 8 4 6 3 4 5 3 7 5 5 6 4 5 90 170

21 Metzler, Andreas Montfort Rankweil 80 4 3 5 7 4 5 7 8 5 4 5 5 5 3 6 4 3 7 90 170

22 Moosbrugger, Markus Montfort Rankweil 83 7 4 4 6 3 6 5 6 4 5 4 4 8 4 6 4 2 5 87 170

23 Wurzinger, Bernd Montfort Rankweil 81 5 4 4 6 3 6 5 8 4 5 4 4 4 5 5 5 5 7 89 170

24 Innauer, Toni Riefensberg-Sulzberg 82 8 4 6 6 4 6 4 5 4 4 7 4 6 3 6 5 3 5 90 172

25 Schittl, Patrick Bludenz-Braz 85 7 4 4 5 3 6 5 5 3 4 5 4 7 4 6 4 5 6 87 172

26 Seeberger, Xaver Bludenz-Braz 87 4 3 7 5 3 6 4 5 4 5 5 4 5 4 5 6 4 6 85 172

27 Riedl, Isidor Memmingen 83 4 4 4 4 4 7 4 6 3 7 5 4 7 5 6 6 5 5 90 173

28 Drexel, Klaus Montfort Rankweil 86 5 5 4 5 4 6 6 6 3 3 5 4 5 4 7 6 6 4 88 174

29 Fuchs, Alfred Montfort Rankweil 84 7 4 5 6 3 4 4 6 4 5 5 3 5 5 7 5 4 8 90 174

30 Humml, Johannes Golf Club Bodensee W 88 4 5 5 5 3 6 4 5 4 6 5 5 5 4 6 5 3 6 86 174

31 Schittl, Josef Bludenz-Braz 86 3 3 5 5 3 8 6 8 6 5 4 4 4 4 4 4 4 8 88 174

32 Keckeis, Linus Riefensberg-Sulzberg 84 4 4 5 5 4 5 6 5 5 4 5 5 6 4 7 4 7 6 91 175

33 Meyer, Karl-Heinz Montfort Rankweil 89 4 3 4 5 3 10 5 7 5 3 5 5 6 5 5 3 2 6 86 175

34 Rhomberg, Thomas GC Lindau 86 5 4 5 5 4 5 5 6 4 5 5 4 6 4 6 5 5 6 89 175

35 Kolb, Reiner GC Lindau 90 4 4 4 5 3 6 4 9 4 5 5 4 5 3 7 4 4 6 86 176

36 Gau, Michael Montfort Rankweil 85 5 3 5 4 3 5 4 8 4 5 8 4 5 5 6 5 8 5 92 177

37 Belina, Richard Memmingen 87 4 3 5 5 3 7 5 6 5 4 5 3 6 5 6 5 4 10 91 178

38 Duelli, Alexander Montfort Rankweil 83 5 4 9 7 3 10 4 4 4 4 7 5 5 4 5 5 4 6 95 178

39 Rotheneder, Thomas Montfort Rankweil 88 5 3 4 5 4 5 5 7 4 6 6 4 6 4 5 5 5 7 90 178

40 Schöch, Phillip Montfort Rankweil 90 4 5 5 5 4 8 6 5 5 4 5 3 5 3 5 5 3 8 88 178

41 Humml, Daniel Montfort Rankweil 89 5 3 4 5 6 7 5 6 5 5 5 4 5 3 5 7 4 6 90 179

42 Vonach, Josef Riefensberg-Sulzberg 90 4 6 4 5 4 5 4 6 3 6 6 3 5 4 7 7 4 6 89 179

43 Ganahl, Ferdinand Montafon 90 6 5 5 5 5 5 4 7 4 5 5 4 4 5 5 6 4 7 91 181

44 Wachter, Max Montafon 88 4 4 5 5 4 6 5 5 3 6 7 4 6 4 9 6 4 6 93 181



45 Maier, Werner Montafon 89 4 9 6 5 4 6 6 5 4 6 6 4 6 3 6 4 5 4 93 182

46 Schallert, Herbert Montfort Rankweil 88 5 4 5 6 4 6 6 6 5 5 6 4 5 4 5 8 4 6 94 182

47 Rüscher, Wolfgang Montfort Rankweil 90 4 3 5 5 4 6 4 9 4 9 5 4 4 5 7 7 3 5 93 183

48 Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil 89 4 3 5 6 4 7 5 7 5 5 7 4 6 5 5 5 3 9 95 184

49 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil 95 5 4 4 5 3 6 4 6 6 5 5 4 5 5 5 5 5 8 90 185

50 Sparr, Norbert Bludenz-Braz 92 4 4 4 6 5 5 5 6 4 6 6 4 6 5 7 4 5 7 93 185

51 Peham, Sandro Golf Club Bodensee W 89 5 5 4 10 4 6 7 7 3 7 5 2 8 3 5 5 5 6 97 186

52 Geisseler, Andreas Golf Club Bodensee W 96 8 4 5 5 4 5 4 7 4 5 4 3 5 3 6 9 4 6 91 187

53 Gunz, Jannik Golf Club Bodensee W 90 6 4 5 5 6 6 4 5 3 5 7 4 6 5 12 6 4 4 97 187

54 Dreier, Dietmar Bludenz-Braz 94 6 5 5 5 4 6 5 6 5 6 5 4 6 4 5 5 5 8 95 189

55 Enzinger, Werner Bludenz-Braz 93 8 7 5 4 3 6 4 9 4 5 4 5 5 3 6 7 5 6 96 189

56 Greber, Hans Brand 96 6 4 6 5 4 6 5 6 4 5 7 3 7 3 7 6 3 6 93 189

57 Polligkeit, Christopher Golf Club Bodensee W 94 4 9 4 7 3 5 4 9 4 7 5 4 4 4 4 6 4 8 95 189

58 Schett, Friedrich Montfort Rankweil 89 4 4 8 5 3 7 5 8 4 6 5 4 6 5 7 8 4 7 100 189

59 Artner, Wolfgang GC Lindau 89 5 6 5 5 5 7 5 8 4 6 5 4 6 5 7 6 3 10 102 191

60 Berchtold, Hubert Riefensberg-Sulzberg 95 5 4 5 5 3 6 5 11 6 6 5 4 6 3 5 6 4 7 96 191

61 Nägele, Andreas Montfort Rankweil 96 5 3 7 5 4 7 4 6 6 4 5 4 8 3 6 5 3 10 95 191

62 Engler, Wolfram Montfort Rankweil 94 4 3 5 6 3 6 3 6 5 8 5 3 6 10 6 5 6 8 98 192

63 Flatz, Rene Montafon 90 10 3 6 8 4 5 5 10 3 6 7 4 7 3 7 6 4 5 103 193

64 Nitschmann, Stefan Montfort Rankweil 93 7 4 6 5 5 8 4 7 5 5 6 4 6 5 7 5 3 8 100 193

65 Strolz, Basil GC Lindau 97 4 5 5 6 4 7 5 7 4 8 6 4 5 3 5 5 6 7 96 193

66 Fleisch, Martin Bludenz-Braz 92 6 4 9 7 4 6 5 7 5 5 5 4 5 6 6 5 6 7 102 194

67 Müller, Wolfgang Montfort Rankweil 97 7 4 5 5 3 4 6 10 6 5 6 4 6 4 6 6 3 7 97 194

68 Müller, Engelbert Bludenz-Braz 102 5 4 5 5 4 6 5 7 4 5 6 4 6 3 7 5 4 7 92 194

69 Baumgartner, Helmut Montfort Rankweil 86 6 5 6 8 8 10 5 5 3 5 5 4 5 7 6 8 4 9 109 195

70 Reinhart, Günther Wien-Tuttendörfl 104 5 4 5 4 3 4 8 9 4 4 6 3 6 4 6 6 4 6 91 195

71 Gut, Alexander Bludenz-Braz 100 6 3 4 6 2 8 4 6 4 5 5 4 5 4 7 11 5 7 96 196

72 Köb, Gebhard Riefensberg-Sulzberg 89 5 8 5 15 4 6 5 6 3 5 6 4 6 4 7 5 5 8 107 196

73 Hume, John Memmingen 91 4 3 5 5 6 8 4 6 5 7 7 3 6 7 7 6 6 11 106 197

74 Mathei, Wilfried Montfort Rankweil 98 5 4 4 5 5 7 10 10 4 6 5 3 5 5 5 5 5 6 99 197

75 Strebinger, Richard Montafon 88 6 4 5 6 5 8 4 14 6 6 6 3 7 6 6 6 6 6 110 198

76 Bischof, Norbert GC Lindau 100 5 5 5 7 5 6 4 5 4 7 6 5 6 4 7 7 4 7 99 199

77 Frei, Francesco Montfort Rankweil 101 4 3 6 5 3 7 5 7 4 5 6 4 9 6 6 6 5 7 98 199

78 Nachbaur, Bernd Montfort Rankweil 92 6 4 8 4 4 7 5 9 6 6 5 4 5 6 5 12 4 7 107 199

79 Raess, Herbert Montfort Rankweil 94 10 3 6 5 4 5 3 6 6 6 6 3 8 4 12 7 5 6 105 199

80 Kuster, Lothar Riefensberg-Sulzberg 96 4 7 7 6 4 8 7 6 4 6 5 4 6 5 7 6 6 6 104 200



81 Bösch, Gerhard Montfort Rankweil 94 6 4 5 7 5 8 6 10 4 4 5 4 8 5 5 6 5 10 107 201

82 Danelli, Marco Brand 101 7 7 5 6 4 5 5 7 5 5 5 5 6 4 7 5 5 7 100 201

83 Kathan, Gerard Montfort Rankweil 100 8 5 5 4 5 6 5 6 5 7 5 7 5 4 6 6 5 7 101 201

84 Miglitsch, Markus Montfort Rankweil 93 5 4 5 6 5 8 4 12 4 7 6 4 5 6 8 7 4 9 109 202

85 Tyro, Andreas Montafon 102 8 5 4 7 3 6 4 6 8 4 7 4 5 7 5 5 5 7 100 202

86 Brenner, Gernot Montfort Rankweil 96 5 5 6 7 3 9 9 5 6 5 6 6 4 3 7 5 5 11 107 203

87 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 95 4 4 8 9 4 5 5 10 4 6 4 5 5 8 8 6 4 9 108 203

88 Berthold, Thomas Montafon 110 5 5 6 6 3 7 4 8 5 5 6 4 6 5 7 7 4 7 100 210

89 Berthold, Frederic Montafon 100 4 4 6 4 3 11 4 14 4 5 9 4 6 4 10 5 4 10 111 211

90 Grabher, Gerd Montfort Rankweil 104 5 4 8 5 5 6 6 6 4 5 8 4 7 4 8 7 6 9 107 211

91 Rüscher, Walter Montfort Rankweil 100 6 4 10 6 3 5 7 7 5 6 5 4 6 5 6 8 5 13 111 211

92 Strudl, Mario Montfort Rankweil 99 4 4 6 5 3 14 4 12 6 5 6 4 7 4 8 10 4 6 112 211

93 Düringer, Chris Bludenz-Braz 104 10 3 7 6 6 7 4 6 5 7 8 4 6 5 6 7 4 7 108 212

94 Unterkofler, Andreas Montafon 104 6 5 6 8 6 5 6 10 3 3 8 5 6 5 5 5 7 9 108 212

95 Rhomberg, Walter-Heinz GC Lindau 99 4 4 15 8 3 7 6 9 8 6 7 4 6 4 6 6 4 7 114 213

96 Wollhaupt, Roger Montfort Rankweil 105 10 4 5 5 3 12 6 7 4 5 7 4 6 5 7 7 5 7 109 214

97 Beganovic, Sulejman Memmingen 106 5 4 10 6 5 6 7 7 4 5 8 4 7 4 8 6 9 7 112 218

98 Eisenegger, Patrick Brand 98 5 6 5 7 4 9 4 6 4 6 6 6 6 6 11 5 10 16 122 220

99 Supa, Christopher Windischgarsten 100 6 6 8 7 3 9 7 9 4 9 7 4 6 5 7 6 5 12 120 220

100 Doniscez, René Montafon 113 7 6 9 7 4 7 10 9 5 5 7 4 6 8 6 6 5 6 117 230

101 Auernig, Helmut Montfort Rankweil 104 8 4 5 6 5 7 8 11 9 13 12 3 6 6 7 5 5 8 128 232

102 Strasser, Josef Montfort Rankweil 107 10 6 6 8 5 9 6 6 4 5 8 4 11 5 8 7 7 11 126 233

103 Jöchl, Konrad Montafon 112 5 4 9 6 4 7 7 10 7 9 7 7 7 5 8 8 4 8 122 234

104 Jäger, Anton Montfort Rankweil 86 200 200 286

105 Bitschnau, Franz Montafon 110 200 200 310

106 Zimmermann, Paul Montafon 122 200 200 322

107 Arnold, Patrice Golfclub Rheinblick 200 200 200 400

108 Zandveld, Jelle Bludenz-Braz 200 200 200 400

Brutto Jugend/Junioren Damen

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Düringer, Chantal Bludenz-Braz 83 5 3 5 6 3 6 5 6 4 5 4 4 5 3 6 5 3 5 83 166

2 Rauscher, Isabel Montfort Rankweil 106 6 5 7 7 3 10 5 6 5 7 6 4 6 5 7 6 6 13 114 220



Brutto Jugend/Junioren

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Vonbank, Michael Bludenz-Braz 76 4 4 5 4 3 7 4 5 3 4 4 3 4 4 6 4 3 4 75 151

2 Humml, Felix Montfort Rankweil 77 4 3 4 4 3 5 5 5 4 4 5 3 5 3 5 6 4 5 77 154

3 Alexander, Yannik Montafon 76 5 3 4 4 7 5 4 6 4 5 4 3 4 3 9 4 3 4 81 157

4 Bickel, Clemens Bludenz-Braz 86 7 3 3 3 3 5 4 5 2 5 5 4 5 5 4 4 4 6 77 163

5 Lang, David Montfort Rankweil 82 3 5 4 4 3 9 5 5 3 5 5 3 5 3 5 4 3 9 83 165

6 Kern, Jari Brand 87 4 2 4 4 3 4 5 8 7 4 5 3 5 3 5 5 5 6 82 169

7 Keckeis, Linus Riefensberg-Sulzberg 84 4 4 5 5 4 5 6 5 5 4 5 5 6 4 7 4 7 6 91 175

8 Humml, Daniel Montfort Rankweil 89 5 3 4 5 6 7 5 6 5 5 5 4 5 3 5 7 4 6 90 179

9 Peham, Sandro Golf Club Bodensee W 89 5 5 4 10 4 6 7 7 3 7 5 2 8 3 5 5 5 6 97 186

10 Geisseler, Andreas Golf Club Bodensee W 96 8 4 5 5 4 5 4 7 4 5 4 3 5 3 6 9 4 6 91 187

11 Gunz, Jannik Golf Club Bodensee W 90 6 4 5 5 6 6 4 5 3 5 7 4 6 5 12 6 4 4 97 187

12 Polligkeit, Christopher Golf Club Bodensee W 94 4 9 4 7 3 5 4 9 4 7 5 4 4 4 4 6 4 8 95 189

13 Strolz, Basil GC Lindau 97 4 5 5 6 4 7 5 7 4 8 6 4 5 3 5 5 6 7 96 193

14 Gut, Alexander Bludenz-Braz 100 6 3 4 6 2 8 4 6 4 5 5 4 5 4 7 11 5 7 96 196

15 Arnold, Patrice Golfclub Rheinblick 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 400

Brutto Allgemeine Klasse Herren

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Hepberger, Lucas Montfort Rankweil 72 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 71 143

2 Auerbach, Maximilian Montafon 76 5 3 4 4 3 4 5 8 3 3 4 3 5 3 5 4 5 5 76 152

3 Delacher, Philipp GC Lindau 79 4 3 4 5 3 6 4 9 3 5 4 3 4 3 4 5 4 6 79 158

4 Zohmann, Jakob GC Lindau 77 5 4 4 5 3 5 4 6 4 5 4 6 6 4 6 5 4 5 85 162

5 Zünd, Noah Montfort Rankweil 87 4 3 4 6 3 5 5 8 3 5 4 3 4 3 5 5 4 5 79 166

6 Mathis, Kevin Montfort Rankweil 76 4 5 7 3 3 5 6 7 4 5 9 5 5 4 5 6 4 5 92 168

7 Heim, Lukas Bludenz-Braz 85 5 4 5 4 3 6 5 5 4 4 5 4 7 3 5 4 6 5 84 169

8 Schittl, Patrick Bludenz-Braz 85 7 4 4 5 3 6 5 5 3 4 5 4 7 4 6 4 5 6 87 172

9 Duelli, Alexander Montfort Rankweil 83 5 4 9 7 3 10 4 4 4 4 7 5 5 4 5 5 4 6 95 178

10 Schöch, Phillip Montfort Rankweil 90 4 5 5 5 4 8 6 5 5 4 5 3 5 3 5 5 3 8 88 178

11 Wachter, Max Montafon 88 4 4 5 5 4 6 5 5 3 6 7 4 6 4 9 6 4 6 93 181

12 Berthold, Frederic Montafon 100 4 4 6 4 3 11 4 14 4 5 9 4 6 4 10 5 4 10 111 211



Brutto MidAm Herren I

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Kolb, Philipp GC Lindau 78 4 3 4 4 3 5 5 6 3 5 5 4 5 6 5 4 3 6 80 158

2 Moosbrugger, Markus Montfort Rankweil 83 7 4 4 6 3 6 5 6 4 5 4 4 8 4 6 4 2 5 87 170

3 Wurzinger, Bernd Montfort Rankweil 81 5 4 4 6 3 6 5 8 4 5 4 4 4 5 5 5 5 7 89 170

4 Gau, Michael Montfort Rankweil 85 5 3 5 4 3 5 4 8 4 5 8 4 5 5 6 5 8 5 92 177

5 Nägele, Andreas Montfort Rankweil 96 5 3 7 5 4 7 4 6 6 4 5 4 8 3 6 5 3 10 95 191

6 Berthold, Thomas Montafon 110 5 5 6 6 3 7 4 8 5 5 6 4 6 5 7 7 4 7 100 210

7 Doniscez, René Montafon 113 7 6 9 7 4 7 10 9 5 5 7 4 6 8 6 6 5 6 117 230

Brutto MidAm Damen I

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Mair, Manuela Montfort Rankweil 103 6 8 5 5 4 6 3 8 3 5 7 5 8 3 7 8 5 6 102 205

2 Buhri, Nicole Montfort Rankweil 105 11 3 10 5 3 10 6 8 5 6 6 4 6 4 8 5 5 6 111 216

Brutto MidAm Herren II

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Loretz, Andreas Montfort Rankweil 81 6 3 4 5 3 6 4 7 3 3 5 4 5 4 5 6 2 7 82 163

2 Strolz, Peter GC Lindau 83 7 3 5 5 3 6 5 5 3 4 4 4 5 5 4 5 3 5 81 164

3 Ratzenböck, Rainer Montfort Rankweil 79 5 4 5 4 3 6 4 7 2 6 5 6 5 4 6 5 3 6 86 165

4 Metzler, Andreas Montfort Rankweil 80 4 3 5 7 4 5 7 8 5 4 5 5 5 3 6 4 3 7 90 170

5 Humml, Johannes Golf Club Bodensee W 88 4 5 5 5 3 6 4 5 4 6 5 5 5 4 6 5 3 6 86 174

6 Müller, Wolfgang Montfort Rankweil 97 7 4 5 5 3 4 6 10 6 5 6 4 6 4 6 6 3 7 97 194

7 Baumgartner, Helmut Montfort Rankweil 86 6 5 6 8 8 10 5 5 3 5 5 4 5 7 6 8 4 9 109 195

8 Strebinger, Richard Montafon 88 6 4 5 6 5 8 4 14 6 6 6 3 7 6 6 6 6 6 110 198

9 Nachbaur, Bernd Montfort Rankweil 92 6 4 8 4 4 7 5 9 6 6 5 4 5 6 5 12 4 7 107 199

10 Strudl, Mario Montfort Rankweil 99 4 4 6 5 3 14 4 12 6 5 6 4 7 4 8 10 4 6 112 211

11 Düringer, Chris Bludenz-Braz 104 10 3 7 6 6 7 4 6 5 7 8 4 6 5 6 7 4 7 108 212

12 Unterkofler, Andreas Montafon 104 6 5 6 8 6 5 6 10 3 3 8 5 6 5 5 5 7 9 108 212

13 Eisenegger, Patrick Brand 98 5 6 5 7 4 9 4 6 4 6 6 6 6 6 11 5 10 16 122 220

14 Supa, Christopher Windischgarsten 100 6 6 8 7 3 9 7 9 4 9 7 4 6 5 7 6 5 12 120 220



Brutto MidAm Damen II

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Schaller, Sandra Montfort Rankweil 88 5 4 6 7 4 6 3 6 3 5 5 4 6 5 6 5 5 5 90 178

2 Seeberger, Bettina Bludenz-Braz 88 7 4 5 5 3 7 5 7 4 5 5 4 5 6 5 6 4 9 96 184

3 Fassold, Cornelia Golf Club Bad Ragaz 93 5 4 4 7 4 6 5 7 5 5 6 4 6 4 7 6 4 8 97 190

4 Baumgratz-Dalmonek Marlene Montfort Rankweil 103 10 4 6 6 4 6 6 7 4 6 6 6 5 3 9 7 4 6 105 208

5 Loretz, Dagmar Montfort Rankweil 120 8 6 7 7 4 9 7 8 6 6 7 5 7 5 7 9 8 7 123 243

Brutto Senioren Herren I

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Capelli, Manfred Bludenz-Braz 82 4 3 5 7 3 5 4 7 4 3 4 4 5 3 6 9 5 5 86 168

2 Gantner, Joachim Montfort Rankweil 80 4 5 5 7 4 8 4 6 3 4 5 3 7 5 5 6 4 5 90 170

3 Seeberger, Xaver Bludenz-Braz 87 4 3 7 5 3 6 4 5 4 5 5 4 5 4 5 6 4 6 85 172

4 Innauer, Toni Riefensberg-Sulzberg 82 8 4 6 6 4 6 4 5 4 4 7 4 6 3 6 5 3 5 90 172

5 Riedl, Isidor Memmingen 83 4 4 4 4 4 7 4 6 3 7 5 4 7 5 6 6 5 5 90 173

6 Drexel, Klaus Montfort Rankweil 86 5 5 4 5 4 6 6 6 3 3 5 4 5 4 7 6 6 4 88 174

7 Schittl, Josef Bludenz-Braz 86 3 3 5 5 3 8 6 8 6 5 4 4 4 4 4 4 4 8 88 174

8 Meyer, Karl-Heinz Montfort Rankweil 89 4 3 4 5 3 10 5 7 5 3 5 5 6 5 5 3 2 6 86 175

9 Rhomberg, Thomas GC Lindau 86 5 4 5 5 4 5 5 6 4 5 5 4 6 4 6 5 5 6 89 175

10 Belina, Richard Memmingen 87 4 3 5 5 3 7 5 6 5 4 5 3 6 5 6 5 4 10 91 178

11 Rotheneder, Thomas Montfort Rankweil 88 5 3 4 5 4 5 5 7 4 6 6 4 6 4 5 5 5 7 90 178

12 Rüscher, Wolfgang Montfort Rankweil 90 4 3 5 5 4 6 4 9 4 9 5 4 4 5 7 7 3 5 93 183

13 Mähr, Wolfgang Montfort Rankweil 89 4 3 5 6 4 7 5 7 5 5 7 4 6 5 5 5 3 9 95 184

14 Kopf, Wolfgang Montfort Rankweil 95 5 4 4 5 3 6 4 6 6 5 5 4 5 5 5 5 5 8 90 185

15 Schett, Friedrich Montfort Rankweil 89 4 4 8 5 3 7 5 8 4 6 5 4 6 5 7 8 4 7 100 189

16 Artner, Wolfgang GC Lindau 89 5 6 5 5 5 7 5 8 4 6 5 4 6 5 7 6 3 10 102 191

17 Flatz, Rene Montafon 90 10 3 6 8 4 5 5 10 3 6 7 4 7 3 7 6 4 5 103 193

18 Nitschmann, Stefan Montfort Rankweil 93 7 4 6 5 5 8 4 7 5 5 6 4 6 5 7 5 3 8 100 193

19 Fleisch, Martin Bludenz-Braz 92 6 4 9 7 4 6 5 7 5 5 5 4 5 6 6 5 6 7 102 194

20 Frei, Francesco Montfort Rankweil 101 4 3 6 5 3 7 5 7 4 5 6 4 9 6 6 6 5 7 98 199

21 Bösch, Gerhard Montfort Rankweil 94 6 4 5 7 5 8 6 10 4 4 5 4 8 5 5 6 5 10 107 201

22 Danelli, Marco Brand 101 7 7 5 6 4 5 5 7 5 5 5 5 6 4 7 5 5 7 100 201

23 Kathan, Gerard Montfort Rankweil 100 8 5 5 4 5 6 5 6 5 7 5 7 5 4 6 6 5 7 101 201

24 Miglitsch, Markus Montfort Rankweil 93 5 4 5 6 5 8 4 12 4 7 6 4 5 6 8 7 4 9 109 202

25 Brenner, Gernot Montfort Rankweil 96 5 5 6 7 3 9 9 5 6 5 6 6 4 3 7 5 5 11 107 203

26 Dalmonek, Walter Montfort Rankweil 95 4 4 8 9 4 5 5 10 4 6 4 5 5 8 8 6 4 9 108 203



27 Rüscher, Walter Montfort Rankweil 100 6 4 10 6 3 5 7 7 5 6 5 4 6 5 6 8 5 13 111 211

28 Wollhaupt, Roger Montfort Rankweil 105 10 4 5 5 3 12 6 7 4 5 7 4 6 5 7 7 5 7 109 214

29 Auernig, Helmut Montfort Rankweil 104 8 4 5 6 5 7 8 11 9 13 12 3 6 6 7 5 5 8 128 232

30 Strasser, Josef Montfort Rankweil 107 10 6 6 8 5 9 6 6 4 5 8 4 11 5 8 7 7 11 126 233

31 Jäger, Anton Montfort Rankweil 86 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 286

32 Zandveld, Jelle Bludenz-Braz 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 400

Brutto Senioren Damen I

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Wolf, Doris Montfort Rankweil 90 8 4 5 5 3 6 5 6 4 6 5 4 7 4 7 5 5 7 96 186

2 Völker, Anja Riefensberg-Sulzberg 98 6 4 5 6 3 5 7 6 5 7 6 4 5 7 6 6 4 8 100 198

3 Gut, Dietlinde Bludenz-Braz 104 7 4 6 5 3 7 5 6 4 5 7 5 5 4 6 6 5 8 98 202

4 Plörer, Waltraud Montfort Rankweil 98 5 4 8 5 5 7 5 6 4 6 7 5 8 5 8 5 5 6 104 202

5 Schneider, Ingrid Montfort Rankweil 98 6 5 5 6 4 11 6 6 4 7 8 3 6 5 7 5 3 7 104 202

6 Gisinger, Astrid Montfort Rankweil 104 7 4 9 7 3 6 5 6 4 5 6 4 6 6 7 5 4 6 100 204

7 Bonner, Maria-Luise Montfort Rankweil 97 5 6 9 5 8 6 5 7 6 7 7 4 7 4 7 5 5 5 108 205

8 Engler, Sabine Montfort Rankweil 98 5 6 5 6 4 6 6 8 3 6 8 5 6 4 200 0 0 0 278 376

Brutto Senioren Herren II

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Berlinger, Uli GC Lindau 75 4 3 4 6 3 8 5 7 4 5 5 4 5 3 6 4 4 6 86 161

2 Fuchs, Alfred Montfort Rankweil 84 7 4 5 6 3 4 4 6 4 5 5 3 5 5 7 5 4 8 90 174

3 Kolb, Reiner GC Lindau 90 4 4 4 5 3 6 4 9 4 5 5 4 5 3 7 4 4 6 86 176

4 Vonach, Josef Riefensberg-Sulzberg 90 4 6 4 5 4 5 4 6 3 6 6 3 5 4 7 7 4 6 89 179

5 Ganahl, Ferdinand Montafon 90 6 5 5 5 5 5 4 7 4 5 5 4 4 5 5 6 4 7 91 181

6 Maier, Werner Montafon 89 4 9 6 5 4 6 6 5 4 6 6 4 6 3 6 4 5 4 93 182

7 Schallert, Herbert Montfort Rankweil 88 5 4 5 6 4 6 6 6 5 5 6 4 5 4 5 8 4 6 94 182

8 Sparr, Norbert Bludenz-Braz 92 4 4 4 6 5 5 5 6 4 6 6 4 6 5 7 4 5 7 93 185

9 Enzinger, Werner Bludenz-Braz 93 8 7 5 4 3 6 4 9 4 5 4 5 5 3 6 7 5 6 96 189

10 Greber, Hans Brand 96 6 4 6 5 4 6 5 6 4 5 7 3 7 3 7 6 3 6 93 189

11 Berchtold, Hubert Riefensberg-Sulzberg 95 5 4 5 5 3 6 5 11 6 6 5 4 6 3 5 6 4 7 96 191

12 Engler, Wolfram Montfort Rankweil 94 4 3 5 6 3 6 3 6 5 8 5 3 6 10 6 5 6 8 98 192

13 Müller, Engelbert Bludenz-Braz 102 5 4 5 5 4 6 5 7 4 5 6 4 6 3 7 5 4 7 92 194

14 Reinhart, Günther Wien-Tuttendörfl 104 5 4 5 4 3 4 8 9 4 4 6 3 6 4 6 6 4 6 91 195

15 Köb, Gebhard Riefensberg-Sulzberg 89 5 8 5 15 4 6 5 6 3 5 6 4 6 4 7 5 5 8 107 196

16 Hume, John Memmingen 91 4 3 5 5 6 8 4 6 5 7 7 3 6 7 7 6 6 11 106 197



17 Mathei, Wilfried Montfort Rankweil 98 5 4 4 5 5 7 10 10 4 6 5 3 5 5 5 5 5 6 99 197

18 Bischof, Norbert GC Lindau 100 5 5 5 7 5 6 4 5 4 7 6 5 6 4 7 7 4 7 99 199

19 Kuster, Lothar Riefensberg-Sulzberg 96 4 7 7 6 4 8 7 6 4 6 5 4 6 5 7 6 6 6 104 200

20 Tyro, Andreas Montafon 102 8 5 4 7 3 6 4 6 8 4 7 4 5 7 5 5 5 7 100 202

21 Grabher, Gerd Montfort Rankweil 104 5 4 8 5 5 6 6 6 4 5 8 4 7 4 8 7 6 9 107 211

22 Beganovic, Sulejman Memmingen 106 5 4 10 6 5 6 7 7 4 5 8 4 7 4 8 6 9 7 112 218

23 Jöchl, Konrad Montafon 112 5 4 9 6 4 7 7 10 7 9 7 7 7 5 8 8 4 8 122 234

Brutto Senioren Damen II

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Schurti, Margit Bludenz-Braz 92 4 3 4 6 3 9 4 6 5 5 5 4 5 4 6 4 4 9 90 182

2 Sepp, Rosmarie Riefensberg-Sulzberg 95 5 5 6 8 4 14 5 8 3 5 8 4 5 4 8 6 5 7 110 205

3 Vonach, Margit Riefensberg-Sulzberg 105 4 4 6 6 3 7 6 7 4 6 6 3 6 8 8 5 6 7 102 207

4 Berner, Liselotte Montfort Rankweil 103 6 4 6 6 4 10 5 8 6 6 7 4 8 5 7 6 5 8 111 214

Brutto Masters Herren

Platz Name Vorname Club Tag 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Tag 2 Gesamt

1 Dreier, Dietmar Bludenz-Braz 94 6 5 5 5 4 6 5 6 5 6 5 4 6 4 5 5 5 8 95 189

2 Raess, Herbert Montfort Rankweil 94 10 3 6 5 4 5 3 6 6 6 6 3 8 4 12 7 5 6 105 199

3 Rhomberg, Walter-Heinz GC Lindau 99 4 4 15 8 3 7 6 9 8 6 7 4 6 4 6 6 4 7 114 213

4 Bitschnau, Franz Montafon 110 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 310

5 Zimmermann, Paul Montafon 122 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 322


